
 

1 / 5 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 403728/2017 
Spisová značka: 2VZ11386/2017-505205 
 
Vyřizuje.:   Ing. František Šebesta 
Tel.:  702126657 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  4. 9. 2017 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Prachatice, Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku dělenou na 
části. 
1. ZADAVATEL 

 Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu 
zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,  
Pobočka Prachatice, 

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
smluvních: 

Ing. František Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice 

Pověření: SPU 390110/2017 z 28.8.2017 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
2.1. Předmět plnění 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
 
Předmětem plnění Části 1. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. 
Křišťanovice u Záblatí to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních 

Název veřejné 
zakázky: „Projektové dokumentace společných zařízení KoPÚ“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ11386/2017-505205/SPU 403728/2017 
Druh zadávacího 
řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 



 

2 / 5 

 

 
pozemkových úprav v katastrálním území Křišťanovice u Záblatí. Jedná se o polní cesty v celkové 
délce 1 860 m, a to polní cestu C 2 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 252 m s povrchem z 
penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 412 v katastrálním území 
Křišťanovice u Záblatí.  Polní cestu C 3 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 303 m s povrchem z 
obalovaného kameniva – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 411 v katastrálním území 
Křišťanovice u Záblatí.  Polní cestu C 6 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 629 m s povrchem z 
obalovaného kameniva do staničení 0,3 (300 m) a dále do konce s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 410 v katastrálním území Křišťanovice 
u Záblatí a lesní cestu C 11 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 676 m s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 419 v katastrálním území Křišťanovice 
u Záblatí. 
 
Předmětem plnění Části 2. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. 
Petrovice u Záblatí to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Petrovice u Záblatí. Jedná se o polní cesty v celkové délce 3 
158 m, a to polní cesty C 3 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 614 m s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 268 v katastrálním území Petrovice u 
Záblatí.  Polní cesty C 4 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 867 m s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcely číslo 269 a 270 v katastrálním území 
Petrovice u Záblatí včetně nového propustku na farském potoce parcela číslo 279 v katastrálním území 
Petrovice u Záblatí a polní cesty C 7a a C7b kategorie P 4,0/30 o celkové délce cesty C7a 832 m a C7b 
845 m s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcely číslo 274 
(C7a) a 273 (C7b) v katastrálním území Petrovice u Záblatí. 
 
Předmětem plnění Části 3. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín 
to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Řepešín. Jedná se o polní cesty v celkové délce 1 408 m, a to polní cestu VPC 2 
kategorie P 4,0/20 o celkové délce 323 m s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcely číslo 993 a 994 a rekonstrukce propustku na parcele 935 v katastrálním 
území Řepešín.  Polní cestu VPC 3 kategorie P 5,0/20 o celkové délce 485 m s povrchem z 
obalovaného kameniva – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 990 v katastrálním území 
Řepešín a na ní navazující polní cesta VPC 8 kategorie P 5,0/20 o celkové délce 290 m s povrchem z 
obalovaného kameniva – výstavba na pozemku katastrální parcela číslo 989 v katastrálním území 
Řepešín a polní cestu VPC 6 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 600 m s povrchem z penetračního 
makadamu – výstavba na pozemku katastrální parcely číslo 988 (část parcely) v katastrálním území 
Řepešín. 
 
Předmětem plnění Části 4. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. 
Sedlovice to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Sedlovice. Jedná se o polní cesty v celkové délce 3 383 m, a to polní cestu 
C 1 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 830 m s povrchem z obalovaného kameniva – novostavba na 
pozemku katastrální parcela číslo 358 v katastrálním území Sedlovice včetně výsadby doprovodné 
zeleně.  Polní cestu C 2 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 1080 m s povrchem z penetračního 
makadamu – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 360 v katastrálním území Sedlovice 
včetně rekonstrukce propustku.  Polní cestu C 3 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 523 m s povrchem 
z obalovaného kameniva – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 357 v katastrálním území 
Sedlovice včetně výsadby doprovodné zeleně a polní cestu C 6 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 950 
m s povrchem z obalovaného kameniva – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 361 v 
katastrálním území Sedlovice včetně rekonstrukce propustků. 
 
Předmětem plnění Části 5. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov 
to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Vadkov. Jedná se o polní cesty v celkové délce 1 930 m, a to polní cestu VPC 1.2. 
kategorie P 4,0/30 o celkové délce 940 m s povrchem z obalovaného kameniva – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcela číslo 745/1 v katastrálním území Vadkov a na ni navazující polní cesta 



 

3 / 5 

 

 
VPC 1.1. kategorie P 4,0/30 o celkové délce 330 m s povrchem z obalovaného kameniva – 
rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 747/2 v katastrálním území Vadkov.  Polní cestu 
DPC 1.4. kategorie P 4,0/30 o celkové délce 400 m s povrchem z penetračního makadamu – 
novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 747/1 v katastrálním území Vadkov.  Polní cestu 
DPC 3.2. kategorie P 4,0/30 o celkové délce 90 m s povrchem z obalovaného kameniva – novostavba 
na části pozemku katastrální parcela číslo 219/3 v katastrálním území Vadkov a polní cestu HPC 3.5. 
kategorie P 4,0/30 o celkové délce 500 m s povrchem z obalovaného kameniva – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcela číslo 669/96 v katastrálním území Vadkov. 
 
Předmětem plnění Části 6. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice 
to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Svojnice. Jedná se o polní cesty v celkové délce 5 724 m, a to polní cestu NCV 4 
kategorie P 4,0/30 o celkové délce 445 m s povrchem z obalovaného kameniva – v délce 160 m 
rekonstrukce stávající cesty a dále novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 172/5 v 
katastrálním území Svojnice.  Polní cestu NCV 5 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 1582 m s 
povrchem z penetračního makadamu – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 129/5 v 
katastrálním území Svojnice včetně rekonstrukce propustku a na ní navazující polní cestu C 4 kategorie 
P 4,0/30 o celkové délce 368 m s povrchem z penetračního makadamu – novostavba na pozemku 
katastrální parcela číslo 602 v katastrálním území Protivec a polní cestu C 3 kategorie P 4,0/30 o 
celkové délce 381 m s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální 
parcela číslo 566 v katastrálním území Protivec . Polní cestu RCH 2 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 
380 m s povrchem z penetračního makadamu – v délce 250 m rekonstrukce stávající cesty a dále 
novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 629/2 v katastrálním území Svojnice a katastrální 
parcely číslo 224/5, 1768/17 a 259/24 v katastrálním území Hracholusky u Prachatic. Součástí 
realizace je vybudování brodu přes Zlatý potok, propustku a odevřeného odvodňovacího příkopu NOP 
2.  Polní cestu RCV 5 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 821 m s povrchem z obalovaného 
kameniva – v délce 110 m a s povrchem z penetračního makadamu na zbývající části - rekonstrukce 
stávající polní cesty na pozemku katastrální parcela číslo 640 v katastrálním území Svojnice a na ní 
navazující část polní cesty RCV 4 k napojení na cestu SFCV 1 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 330 
m s povrchem z penetračního makadamu - rekonstrukce stávající polní cesty na části pozemku 
katastrální parcela číslo 637 v katastrálním území Svojnice a  polní cestu RCH 1 kategorie P 4,5/30 
o celkové délce 1297 m s povrchem z obalovaného kameniva - v délce 120 m a s povrchem z 
penetračního makadamu ve zbylém úseku - rekonstrukce stávající cesty na pozemku katastrální 
parcely číslo 642/2 a 486/4 v katastrálním území Svojnice. Dále je předmětem díla vyhotovení 
realizačních projektů na revitalizaci stávající vodoteče RSV1 v celkové délce 450 m, v jejíž rámci jsou 
navrženy nové vodoteče NV1, NV2 a nové tůně NT1 a NT2 na pozemku katastrální parcely číslo 129/1, 
129/4, 663/1 a 663/2 v katastrálním území Svojnice a realizační projekt na trubní přejezdy NP 3 a NP 9 
na pozemku parcela číslo 628/1 a otevřený odvodňovací příkop NOP 1 v celkové délce 490 m na 
pozemku katastrální parcely číslo 31/1, 31/6, 31/7 a 37/6 v katastrálním území Svojnice. 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV): 

                   71250000-5 
 
2.3. Předpokládaná hodnota zakázky celkem: 2 216 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí zakázky: 
Část 1. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Křišťanovice u Záblatí -   
                                                                                                                                 225 000 Kč bez DPH 
Část 2. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Petrovice u Záblatí –  
                                                                                                                                380 000 Kč bez DPH 
Část 3. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín –  
                                                                                                                               170 000 Kč bez DPH 
Část 4. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Sedlovice –  
                                                                                                                              405 000 Kč bez DPH 



 

4 / 5 

 

 
Část 5. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov –  
                                                                                                                              230 000 Kč bez DPH 
Část 6. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice –  
                                                                                                                               806 000 Kč bez DPH 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
3.1. Zadávací dokumentace  

Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  
 
3.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, případně 
související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání 
nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace do 3 
pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek.   
 
4. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE  
 
Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum:27. září 2017 

Hodina: 09:00 
Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.spucr.cz/contract_display_15125.html 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK. 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici zde: 
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace k podání nabídky 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický podpis 
založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí se stanovenou formou 
komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést 
registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 
Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout velikost 50 MB 
(je ale možné vložit více souborů).  
Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či 
adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku na jednu či více částí nebo 
na všechny části veřejné zakázky elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 
2. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

5 / 5 

 

 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky 
tato kritéria hodnocení pro jednotlivé části veřejné zakázky: 
 
1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH                                     70 % 
2. Termín dokončení a předání díla v měsících od podpisu smlouvy          20 % 
3. Délka záruční doby od předání díla v měsících                                                    10 % 
 
Pravidla hodnocení: 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 
a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené nabídky. 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě 
je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 
Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
Otisk razítka  
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Zadavaci dokumentace 


		2017-09-04T15:44:45+0200
	Ing. František Šebesta




